
PŘÍLOHA

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Za období: 1212023

Mikroregíon Bznecko; ičo 71249800; náměstí Svobody 73, Bzenec, 696 81

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti:

Sestavená k: 31.12.2023

(v Kč, S přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 29.1.2024

A.Llnforrnacepodle 7 odst. 3 zákona

Účetníjednotka nepřetržitě pokračovala ve své činnosti a bude pokračovat í v následujícím účetním období. Nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činností.

A.2 Informace podle 7 odst 4 zákona

S ohledem na vyhlášku č. 460/2012, kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb., došlo k dílčím změnám v názvech a obsahovém vymezení některých účtů. S účinností od
1.1.2013 byly vydány nové standardy č. 709 a č. 710. Nové předpisy závazné od 1.1.2013 nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy užĺvane účetní
jednotkou, k výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo.

. 1 - .

A3 Informace podle 7 odst. 5 zákona

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ČÚS č. 70i - č. 710 a metodiky JMK.
Odpisování dlouhodobého majetku
- rovnoměrný způsob s tím, že o odpisech se účtuje k rozvahovému dni (ročně)
Pro drobný dlouhodobý nehm, majetek definovaný vyhláškou 410/2009 Sb. si účetní jednotka určila vnitřním předpisem ocenění v pořizovacích cenách od Kč 1 tis. Do Kč 60 tis.
U drobného dlohodobého hmotného majetku také definovaného vyhláškou 410/2009 Sb. si účetní jednotka určila vnitřním předpisem ocenění v pořizovacích cenách od Kč 500,-
do Kč 40 tis. Do výše dolních hranic DDNM a DDHM je majetek veden v operativní evidenci ručně zapsaný v knize. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek se vede na účtě
042 až do doby, kdyje uveden do používání - na základě kolaudace, protokolu o uvedení do užívání apod.

Strana 1 I 14



p.I. Majetek a závazky účetní jednotky

________________________________________________

J. Jíný drobný dlouhodobý nehrnotny majetek

_______ _________________________________________

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

_______________

3. Vyřazené pohledávky

_______

4. Vyřazené závazky

______________ _______ ________

5. Ostatní majetek

_________

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancovánĺ transferů

2.Krátkodobé podmíněné závazky Z předhnancování transferů

3.Krátkodobé podmíněné pohledávky zezahraničních transferů

_________________

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávkyz transferů

_________ _________________

ti Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

__lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

J. Krátkodobépodmínéné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou

3.lKrátkodobé podmíněne pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobounazákladě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněnépohledávky z důvodu užívánf majetku jinou osobounazákladě smlouw o

5. Kratkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jinych důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky zdůvodu užívání majetku jinou osobouzjiných důvodů

PIV. Další podmíněné pohledávky

1 Krátkodobé podmĺněne pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

—-

Krátkodobé podmíněne pohledávky zjiných smluv

___________________

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5.Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněnéúhrady pohledávek z přijatých zajištění

1O.Dlouhodobé podmíněné úhradypohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávkyze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení

P.‘LDlouhodobé podmíněnépohledávky z transferůadlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněně pohledávky ze zahraničních transferů

____________

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

RVI. Podmíněné závazkyz důvoduužívání cizího majetku

________________________________________________

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativriiho leasingu

____________________________________

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

_________ ____________________

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

_______________

5. Krátkodobépodmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkunazákladesmlouvy o výpůjčce

_________________

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

7.Krátkodobé podmíněně závazky zdůvoduužívánímzíhomajetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváníďizíhomajetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.Vll. Další podmíněné závazky

__________

t Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

2Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

3. Kratkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

__________________________________ ____________

973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

_________ ______________ _________

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

_____________ _________

6. Dlouhodobě podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

_______ _______________ _________

_i: Krátkodobé poém. závazkyvypajícĺz právních předpisůadalší činností moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé podm. závazky vyplvýající z právních předpisů a další činnosti mocí zákonodárné, výkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

________

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

11. Krátkodobé podmíněné závazky_z poskytnutých garancí ostatních

12.Dlouhodobé podmíněné závazkyzposkytnutých garancí ostatních

13. Krátkodobépodmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

-___:‘

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení

AA Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky Účet

901

902

905

906

909

Oj‘

912

9,3

914

9,5

916

1

úČETNÍ 050001

Běžné Minulé

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
—

0,00 0,00
— -

0,00 0,00
- -

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

—

0,00

--—-

0,00 0,00

9____ 222 0‘OO

924 0,00 0,00

---—--

0,00 0,0

926 0,00 0,00

0,00 0,00

931 0,00 tLOO

932 0,00 c00

933 0,00

934 0,00 0,00

939 0,00 0,00

941 0,00 0,00

942 0,00 0,00

943 0,00 0,00

944 0,00 0,00

945 0,00 0,00

947 0,00 0,00

9____ oq 0,00

0,00 0,00

951 0,00 0,00

952 0,00 0,00

0,00 0,00

954 0,00

955 0,00 0,00

0,00 OtY
—

0,00

961 0,00 0,00

962 0,00 0,00

0,00 0,00963

964

965

0,00

966

0,00

0,00

967

968

___________

0,00

_______

0,00

__________

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O__ 0,00

0,00 0,00

974 0,00

0,00

975 0,00

0,00

976 0,00

0,00

0,00

978 0,00 0,00

0,00

979 0,00 0,00

981 0,00 0,00

982 0,00 0,00

983 0,00 0,00

984 0,00 0,00

985 ODO 0,00

986 0,00 0,00

Strana 2 I 14



A.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona O stavu účtů v ktiize podrozvahových účtů

Název položky

RVIII. Ostatní podmĺněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

___________________________

1. Ostatnĺ krátkodobá podmíněná aktiva

________ ____________

2. Ostatni dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatni krátkodobá podmíněná pasiva

________ ______________________

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

______________________ ___________________________________

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

_________________ __________________________

Strana 3 I 14



p:5: Informace Podle !i 18 odst.3Písrn. h) zákona

6. InformacepodIe 19 odst G zákona

Strana 4 I 14



r Informace podle 66 odst. 6

U účetní ednot daná situace nenastala.

B.2. Informace podle 66 odst. 8

Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

Hodnota: 000 KČ

Strana 5 I 14



C. Doplňující informace k položkám rozvahy ‘C.I.1 Jmění účetníjedriotky a ‘CL3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku •

_

-

_ _

-

2

Název položky ÚČETN oeDoeĺ

Běžné r Minulé

____j. Zvýšenhstavu transferů na pořízení dloUhodobého majetku za běžné účetní obdobi

______________

000

—
0.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 12 41200 j 12 41200

Strana G I 14



:. Početjednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 000

Účetní jednotka nemá ripIň.

—--—--—

r D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

rHodnota: 000 rn2

r:D3 Výše ocenětií celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 KČ1m2

rHodnota: 000 KČ

..

DÁ. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00 m2

D5. Výše ocenění ‚esních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Ĺ Hodnota: 000 KČ

rDrn6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem ocetiěných jiným způsobem

Hodnota: 000 KČ

DJ Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 000 KČ

[etní jednotka nemá náplň.

‚ť_

Strana 7 I 14



L_E1. Doplňující informace k položkám rozvahy

El Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

L E3. Doplňující itiformace k položkám přehledu o peněžních tocích

4,_Doplňující informace k položkám přehledu O změnách vlastního kapitálu -1

(

C

:

Strana 8 I 14



DopInujici informace k fondum ucetni jednotky LIk 1I

Nazev položky Běžné účetni období

G. Ostatnffondy

__________

.J‘

_________

G.I. Počáteční stav fondu k ti.

_________ _______ __________________________________________________

0,00

G.II. Tvorbafondu

______

0,00

1_. Přebytky hospodaření z minulých let

_______ _____________________________________________________

000

—

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k vyUžití v běžném roce

____________________________________________________

0,00

3. Převody prostředků z rozpočtLl během roku do účelových peněžnici? tondů 0,00

4.Ostatnítvorbafondu

____________ _____________________________________________________

c0o

—

Git. Čerpání fondu

____________ ________________________________________________________

0,00

G.IV. Konečný stav fandu

_____________ _______________________________________________________________________________
________

0,00

Strana 9 J 14



G Doplňujĺcí informace k položce ‚AJL3. Stavby

G. Stavby

G.1. Bytové domy

G.2. Budovy pro služby_obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové

GA. Komuníkace a veřejne osvětlení

G.5. Jiné inženýrské sítě

0.6. Ostatní stavby

H Doplňující informace k položce „Ail1. Pozemky výkazu rozvahy

Název položky

H. Pozemky

;•_

H.1. Stavební pozemky

1 2 3 4

: H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H,5. Ostatni pozemky

Brutto

0,00

UCEJNI OBDOBÍ

Běžné

Korekce Netto

0,00

0,00

0,00

o,oq
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_________

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_______

0,00

Minulé

0,00

09r

0,0

0,0

____o,2J

0,00

(

Strana 10 I 14



t_ Doplďiující informace k položce A1L4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou‘ výkazu zisku a ztráty

Název položky

áklady z přecenění reálnou hodnotou

______

Ii:: Náklady z přecenění reálnouhodnotou_majetku určeného k prodejí podle 64

.2. Ostatnf náklady z přecenění reálnou hodnotou

Strana 11 J 14



J. DopIňijící informace k položce **BII4. Výnosy z přecetiénĺ reálnou hodnotou‘ výkazu získu a ztráty
- -- - - -— —1

2

Nazev položky ÜČETNÍ OBDOBI

Běžne Minule

J. Výnosy z přeceněnĺ reálnou hodnotou 0.00 0,00

Ji-. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k Prodeji podle 64

_____________

ooüj 000

]2. Ostatní výnosy z přeceněni realnou hodnotou

_______ ____________________ __________ ________

0001 0,00

Strana 12 I U



Údaje poskytnutým garancím jedtiorázovým J
[

Údaje k poskytnutým garancím ostatním J

Strana 13 I 14



-
---

-

-

Údaje o projektech panerstVí veřejného a soukromého sektoru
—-

-

____

- -
4 -

Odesláno dne: ů f1ŮZ1 Razítko: Podpís vedoucího účetní jednotky

;r)g,j .zrc;(-
7 ö%

tŮQ;772498Tel.: ísia
311‘3 d3‘i

(

Strana 14 I 14


